2022 年 12 月 13 日

日本ボーイスカウト中国・四国ブロック

県連盟理事長様

県コミッショナー様

全国ローバースカウト会議

中国・四国ブロックイベント実行委員長

島田 啓資

「2023 年度 RCJ 中国・四国ブロックキャンプ開催」のご案内

拝啓、時々ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度は昨年に引き続きローバー年代の活性化、またローバースカウト、

及び同年代の指導者の方々の意見交換、交流のため「RCJ 中国・四国ブロックキャンプ」

を開催します。今年度から高校 3 年生以上のベンチャースカウトであれば参加出来るよう

になっております。この機会に中国・四国ブロック各県連盟のつながりをより強固にし、

絆を深めましょう。

記

日 程：2023 年 3 月 3 日(金) ～ 3 月 5 日(日)

場 所：岡山県青少年教育センター閃谷学校 (岡山県備前市閃谷 784)

主 催：RCJ 中国・四国ブロックキャンプ実行委員会

参加者：ローバー年代のスカウト・高校 3 年生以上のベンチャースカウト

集 合：JR 吉永駅 14：00 (送迎があります。)

申込先：チラシに付属の QR コードにて Google フォームでお願い致します。

詳しくは所属県代表にご確認ください。

開催県以外のスカウトは県外旅行申請書を各自で所属県連盟に

提出お願い致します。

参加費：4200 円 (当日回収)

締 切：2023 年 2 月 12 日(日)

備 考：途中参加、途中退出も可能です。

お問い合わせ先

RCJ 中国・四国ブロックの公式アカウント

(Instagram rcj_chushikoku・Facebook https://www.facebook.com/rcj.chuushikoku9)又は

RCJ 中国・四国ブロックイベント実行委員長 島田 啓資 (keisuke140618@gmail.com)

までお願い致します。

以上

写○

https://www.facebook.com/rcj.chuushikoku9
mailto:keisuke140618@gmail.com